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Ky sektor ka tre punétor dhe Jemi kujdesur ge nga kategoria pér mallra dhe

shérbime me furnizime

te nevojshme qe shérbimet te ofrohen pa ngecje .

Gjithashtu kemi harmonizuar pushimet vjetore qe te mos keté ngecje ne

asnjé periudhé kohore ,

st at€heré kur ka flukse te bashkatdhetaréve ne

pushime gjaté¢ muajve te Verés , po ashtu ne festat e funde vitit .

Sektori i gjendjes civile

Zyra e vendit Degan , Strellc i epérm , Dranoc , Irzniq .

shérbimet i kryen pérmes zyrave te gjendjes civile.

Gjithashtu pér funksionimin dhe mbarévajtjen ¢ kétyre shérbimeve jemi
kujdesur pér furnizime te nevojshme me materiale shpenzuese ne até
ményre qe te mos keté ngecje ne ofrimin e shérbimeve qytetareve .
Edhe ne keté sektor kemi harmonizuar kohen e pushimeve vjetore .

Zyra pér puné te kuvendit kujdeset pér pérmbushjen e planeve te punés se
kuvendit dhe trupave te kuvendit , duke pérgatitur materialet e seancave .
duke thirre seancat e rregullta , ato te jashtézakonshme , seancat publike
,seancat solemne dhe seancat e komiteteve obligative . Gjithashtu kjo zyré
mbané kontakte te rregullta me nivelin qendror dhe i dérgon te gjitha

materialet qe aprovohen
Kjo zyré mban arkivin e
aprovohen ne kuvend .
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Komunale behet nga kompani te kontraktuara me
i : Pastrimi i hapésirave te objekteve Komunale |

mirémbajtja e instalimeve elektrike | sistemit te kaldajave dhe radiatoréve

pér ngrohje etj .




Shérbimi i rojave te objekteve Komunale &shte pérgjegjése pér ruajtjen e
objekteve Komunale dhe gjaté orarit te punés pér funksionimin e laurés ne
hyrje te oborrit te Komunés . Probleme kemi me prishjet e|funksionimit te
laurés , ¢ qe planifikojmé riparimin e sajé . Gjithashtu pér shérbimin e
rojave planifikojmé blerjen e njé kam shtépize e cila do te vendoset afer
laur€s pér punétoret e shérbimit duke ju mundésuar strehim ne kushte te
ndryshme atmosferike .

Zyra pér logjistiké , funksionon pérmes dy aplikacioneve —Free-Balanc dhe
E-Pasuria . Nga kategoria pér mallra dhe shérbime planifikojmé& materiale
shpenzuese te mjaftueshme qe shérbimi te funksionoj pa ngecje .

Pér mirémbajtjen e hapésirave gjelbéruese dhe Gjeneratorit planifikojmé
mjete dhe materiale te nevojshme pér shtépiakun .

Pér shkake te amortizimit te teknologjisé informative planifikojmé 4000
euro mjete financiare blerje te pajisjeve te ndryshme pér neyoja te
drejtorisé.

Kujdes do te béjmé ne zvogélimin e shpenzimeve nga kategoria e mallra
dhe shérbime . F

Do te angazhohemi ne bérmbushjen dhe realizimin e te gjitha objektivave
qe dalin nga pérgjegjésité e shérbimeve qge kryen kjo drejtori . Ne
realizimin e kétyre géllimeve kérkojmé pérkrahjen e Ekzekutivit .

Dre'rit{)ri pér Administraté te pérgjithshme

| Jashar Dobraj




